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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902540J

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit GJELOSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagja Skenderbeg, Rruga “Hafiz Ali 
Ulqinaku” Nderteser  private 4 kateshe, Nr.11, Kati II-te. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import,ndertim,prodhim materj 

inerte,turizem,sherbime,kembim valute si dhe cdo  lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj.
Ded Gjeloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2017                Deri: 30/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DedGjeloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GJELOSHI
E-Mail: eriongjeloshi@hotmail.com  
Telefon: 0682035097  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039639-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/1995

Numri i Vendimit:9697, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:15.03.1995; Emri i subjektit:GJELOSHI; Forma ligjore:sh.p.k., Data e 
themelimit:15.03.1995; Kohezgjatja:Pa afat; Kapitali themeltar:100 000 leke; Selia:Gjocaj, 
Lezhe; Objekti:Ndertim, montim dhe rikonstruksion te objekteve te cdo lloji, studime dhe 
projektime te ndryshme, konsultime inxhinierike, projektim dhe prodhim  materialeve te 
ndertimit.Transportin e cdo lloj materiali ose malli si dhe tregtimin e prodhimeve 
industriale dhe ushqimore me shumice e pakice. Perfaqesuesi ligjor:Ded Gjeloshi; 
Ortaket:Ded Gjeloshi;  

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.10-NM16-November-20070004.pdf

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141041-05-08
Data e Themelimit ishte            "15/03/1995"          u be            "22/05/2008"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035097")         
Data e Themelimit ishte            "15/03/1995"          u be            "22/05/2008"         
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion te objekteve te cdo lloji, studime 
dhe projektime te ndryshme, konsultime inxhinierike, projektim dhe prodhim  materialeve 
te ndertimit.Transportin e cdo lloj materiali ose malli si dhe tregtimin e prodhimeve 
industriale dhe ushqimore me shumice e pakice. ")          u be            ("Eksp-
impo,ndertim,prodhim materj inerte,turizem,sherbime,kembim valute etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ded Gjeloshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Gjeloshi")                      Nga data "22/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Ded Gjeloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850928-08-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40D81D6-FFB0-462A-9D93-C43570D29BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD03D094-3751-4CF3-B143-96B728AE0F84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 30.07.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Eksp-impo,ndertim,prodhim materj inerte,turizem,sherbime,kembim 
valute etj")          u be            ("Eksport-import,ndertim,prodhim materj 
inerte,turizem,sherbime,kembim valute si dhe cdo  lloj aktiviteti te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Gjeloshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2008")            u be              ("30/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Gjeloshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754189-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947362-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176169-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389648-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D56A68-68A7-46CD-AD02-1F651B045144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA34C4-1BC0-4DAE-9603-A8A18CF52EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6827E55-ABF9-482D-B195-708FA046EC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7410DA83-342B-4DF6-B6F2-5A2EE1ADEF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4884BBBF-30C6-4E41-88D1-6EEBFC364AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C2365B-311F-4A85-AFBE-7D9BFD6A29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C2365B-311F-4A85-AFBE-7D9BFD6A29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53E85A-AE50-48BB-ACC4-843FD8827C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C500D0C6-D4AB-4ECF-8E59-A5B461CB828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A01141-7FCD-4072-8FBE-DEC3F659C347
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga “Hafiz Ali Ulqinaku”, Ndertese Private 4-kateshe , Nr.11, 
Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
GOCAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730885-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.06.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja KUNE, Rruga "Fran Ivanaj", km 5, Kioske ne truallin me 
nr.pasurie 79/92, zona kadastrale nr.1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830395-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861415-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877294-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247BF61F-F04A-4349-BBB5-96983FE3C966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D22257-368E-4946-9658-DE0BE3E0B5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8600281-20CD-490B-9877-177A003DA1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06BCBD2-88D6-4CCD-BFFB-9AD1232F44F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1388E936-F968-402F-85DE-1F61429B4FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099E8D4F-5943-4AA8-A0C4-D50CB1C11DAF
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FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976682-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227399-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
25.03.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja KUNE, Rruga "Fran Ivanaj", km 5, Kioske ne truallin me 
nr.pasurie 79/92, zona kadastrale nr.1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405693-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-575263-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F03AA7-28FB-4EA6-8FBC-5E8264FE1F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37333C9F-453C-46EC-93F3-665531122E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37333C9F-453C-46EC-93F3-665531122E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C285B4E5-3C63-4B39-B6EE-82EA4D549AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA12416-0D16-4B18-B463-B154434E0919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0258C24-2612-4EC8-9C9F-CBCB7400EB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC8B638-2276-4762-AC0B-D19B0796FC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183537A5-E128-4025-831A-4BD87C56DBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A898FCE-E0B7-4950-95A2-0B916FE5F96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9AC208-AA44-4E11-B4FD-38184599D056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FDC36F-33A9-404E-AE2C-452EDDB9AB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB40284-9117-4A8E-97CD-94DB3B7D8112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB40284-9117-4A8E-97CD-94DB3B7D8112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74174389-7456-433E-A623-AE3638BAE7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876A56D5-C68F-43F0-B1A0-D1C6DFE6169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A3969E-4416-4D28-A284-E88C2FE2F25E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2017 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ded Gjeloshi deri ne date 
30.07.2017

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Gjeloshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2012")            u be              ("30/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Gjeloshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2017")            u be              ("30/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888396-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121940-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eriongjeloshi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Skenderbeg, Rruga “Hafiz Ali Ulqinaku” Nderteser  private 4 kateshe, Nr.11, Kati II-
te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbeg, Rruga “Hafiz Ali Ulqinaku”, Ndertese Private 4-kateshe , Nr.11, Kati I-re;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069927C7-E17E-48E6-BE91-1B132B7BF8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4C85D3-6AC5-4CEA-818F-740B0EF65783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4C85D3-6AC5-4CEA-818F-740B0EF65783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA264672-D9C0-43B9-91EE-8C459237903B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B249244-3A66-4CD3-90E8-90963AA87655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AE910E-80AD-4D03-AC1E-A3BF58C70248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE76D07-CC20-4A1F-9D9E-CB715FF68332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0A7B3-00AF-4BB6-98D4-E89B731724F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815E46CB-E549-4812-8B5F-6E16A6E75090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72DBC99-FD3A-456E-A9B4-B701E424BC40
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260696-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Gjeloshi 
2018 (8).xlsx
Shenimet Sqaruese Gjeloshi 2018.PDF
V.Ort.Gjeloshi 018.pdf

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473630-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.02.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Objekt me ndertim ” Bujtine 2 Kat me 1 Kat nentoke ne funksion te  Agroturizmit”.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559867-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (25).xlsx
2019, SHENIME P,FINANCIARE , GJELOSHIshpk.PDF
2019,vendim ortaku, gjeloshi SHPK.PDF

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743511-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (2).xlsx
Shenime spjeguese te bilancit 2020 Gje;oshi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
V.Ortaku Gjeloshi 020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DB0F5D-4FB6-413A-A790-4120CC466FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B776AB-A4B1-45F9-9BBB-B7C6004BAF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B776AB-A4B1-45F9-9BBB-B7C6004BAF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C127D8BE-5C81-4B7C-BB2F-52792C6DB9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2B990-B87B-47EB-9ABF-FE465141473D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7750DF-211A-427E-9E93-72597A550BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81876958-A2E9-40F7-BFB0-171FAD41CEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57B2DB6-2B5A-4646-B340-9F0511BA07F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BE4312-73D9-4ED9-99C6-789256D0998C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530899D5-838C-42BA-9B49-F54F0FC99211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3CDB41-F0AB-4425-82FF-DB2869CDB4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479BD2D-43D8-4C3E-8438-9EC64C889CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6AE16F-CDDB-4C6E-9527-6AA6609CF18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6901E4A-2E92-4DC2-9B88-94CB96CC0AA8
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22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748249-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Objekt 
me ndertim ” Bujtine 2 Kat me 1 Kat nentoke ne funksion te  Agroturizmit”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317C8A0A-0768-4DFB-8D81-2F1418478FC6

